
 

 

 
 

 

FÅVANG SKOLE 

 
 

 Fåvang skole – tlf.: 453 76 845  
 Fåvangvn. 20. 2634 Fåvang           Tlf. rektor           482 47 994                      

Tlf. ass. rektor 416 92 909                       
Tlf. SFO  488 67 936 

 

 

 FAU-REPRESENTANTER SKOLEÅRET 2023/2024 
 

 

Trinn Navn E-post Tlf. 

1. Gina Landheim Nordrum 
 
Else-Marit Tørmo 
 

dim_raija@hotmail.com  
 
else_marit@msn.com  

947 95 569 
 
917 08 970 

2.  Kristin Solbakken Åmot 
 
Hilde Myhrhagen 
 

kristin_kjetil@yahoo.com  
 
hilde.myhrhagen@hotmail.com 

479 02 646 
 
913 52 251 
 

3. Christmut Lindvig 
 
Ragnar Løsnesløkken 
 

christmut@gmail.com  
 
ragnar73@online.no 
 

986 46 045 
 
957 61 942 
 

4. Anette Bakken Smestad 
 
Anette Køste 
 

antbakk85@hotmail.com  
 
anekoesemail@gmail.com   

918 70 009 
 
988 06 955 
 

5. 
 

Marie Kvåle 
 
Kari Hanne Rudrud 
 

trultemail@gmail.com  
 
karihanne@fjossystemer.no 
 

958 78 885 
 
411 06 811 
 

6. 
 

Sissel Brandstad (2 år) 
 
Hanne Kaurstad Mathisen (2 år) 

s.brandstad@hotmail.com  
 
blykaur@online.no  

996 41 660 
 
97653431 

7. Gunn Nybakken 
 
Ann-Merete Broløkken 
 

gunn.nybakken@gmail.com  
 
annmebro@hotmail.com 

977 85 986 
 
908 50 129 
 

 
SU og SMU representanter 2023/2024 
Fast medlem: Ragnar Løsnesløkken (FAU-leder) 
Fast medlem: Gunn Nybakken 
 
KFU-representanter 2023/2024 
Fast medlem: Ragnar Løsnesløkken (FAU-leder) 
Fast medlem: Sissel Brandstad (FAU-nestleder) 
 
Leder: Ragnar Løsnesløkken 
Nestleder: Sissel Brandstad 
Sekr.: Marie Kvåle 
Kass.: Anette Bakken Smestad 
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